
DODATEK Č. 1
ke

KUPNÍSMLOUVĚ
uzavřené dle úst. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ")

dne 13. 1. 2022 (dále jen ,,smlouva")
KupujIcI:
Název: Stodská nemocnice, a.s.
Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01
IČO: 26361086
DIČ: CZ699005333

Zastoupen: M UDr. Petr Hubáček, M BA, LL.M., předseda představenstva
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva

Bankovní spojení:

na straně jedné (dále jen ,,kupující')

a

ProdávajÍcÍ: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

se sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
lČ: 27068641

DIČ: CZ27068641

Zastoupen: Ing. Tomáš Jedlička, prokurista
Radek Šubotník, prokurista

Bankovní spojení:

na straně druhé (dále jen ,,prodávající")

prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ dále také jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana"

tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení veřejné
zakázky ,,ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - OPERAČNÍ TECHNIKA", Část

12 - Sestava artroskopická, Laparoskopická sestava - chirurgická." (dále jen ,,veřejná zakázka"),
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
,,ZZVZ").

1. Předmět dodatku
1.1. Předmětem dodatku je změna obsahu závazku prodávajícího dodat kupujIcImu přístroj dle

specifikace uvedené v příloze č. 1smlouvy a umožnit kupujIcImu k němu nabýt vlastnické právo.

1.2. U položky Asistenční medicínský monitor dle přílohy č. 1smlouvy (součást Full HO artroskopicko
- laparoskopické sestavy) dochází ke změně parametrů zboží, které bude dodáno jako součást
plnění. Místo monitoru s rozlišením 1920 x 1080 pixelů a jasem 300 cd/m2 bude součástí plnění
monitor s vyšším rozlišením 3840 x 2160 pixelů a vyšším jasem 800 cd/m2. Typ monitoru, který
byl součástí nabídky podané do zadávacího řízení je u výrobce v současnosti nedostupný, proto
bude za stejných cenových podmínek dodán lepší monitor spMujIcI technickou specifikaci

1



1.3. U položky Asistenční medicínský monitor dle přílohy č. 1 smlouvy (součást Full HO
laparoskopické sestavy- chirurgické) dochází ke změně parametrů zboží, které bude dodáno jako
součást plnění. Místo monitoru s rozlišením 1920 x 1080 pixelů a jasem 300 cd/m2 bude součástí
plnění monitor s vyšším rozlišením 3840 x 2160 pixelů a vyšším jasem 800 cd/m2. Typ monitoru,
který byl součástí nabídky podané do zadávacího řízení veřejné zakázky je u výrobce
v současnosti nedostupný, proto bude za stejných cenových podmínek dodán lepší monitor
splňujÍcÍ technickou specifikaci

2. Závěrečná ustanoveni
2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem

uveřejnění v registru smluv.

2.2. prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

2.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.

2.4. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

2.5. Změna nebo doplnění tohoto dodatku může být uskutečněna pouze písemnou dohodou
podepsanou oběma smluvními stranami.

r - MUDr. Petr Digitálně podepsalDigitalne MUDr. Petr Hubáček,
Radek podepsal Radek Hubáček, mba,"m

šubotník Datum: 2023.01.23
Subotn Ik Da'um:2023.01.23 mba, ll.m. 11,00,51 +01'00'

14:56:46 +01'00'

Radek Šubotník MUDr Petr Hubáček, MBA, LL M

prokurista předseda představenstva

Olympus Czech Group, s.r.o., Stodská nemocnice a.s.

člen koncernu

Digitálně
'VTomas p°depsa1 Tomáš

Jedlička
Jed íčka :::::: 26 Mgr. Daniel Dg '"n'podep'a'Mg' Dan e'

Hajšman
12:56:58 +01'00' Hajšman Datum: 2023.01.23 10:48:35 +01'00'

Ing. Tomáš jedlička Mgr. Daniel Hajšman

prokurista Člen představenstva

Olympus Czech Group, s.r.o., Stodská nemocnice a.s.

člen koncernu

za za
Prodávajiciho KupujIcího

2


